INDICAÇÃO Nº 1092 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da administração Pública, que seja prestado auxílio aos andarilhos, que costumam pernoitar nas ruas de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação justifica-se pelo grande número de andarilhos que pernoitam nas ruas de nossa cidade, com noites frias neste inverno, essas pessoas sofrem com a baixa temperatura.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

	Rodrigo Modesto

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

21 de julho de 2020
)